
  Uchwała Nr XXXII/410/05 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 marca 2005 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę Nr XXXII/370/2000 Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 
30 listopada 2000 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego 
w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu określonego w tabeli 
miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego sporządzonej dla pracowników 
samorządowych zatrudnionych w określonych jednostkach organizacyjnych Gminy 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 
zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. 
z 2000r. nr 61 poz.708. z 2001r. nr 34, poz.393, z 2002 r. nr 210, poz.1785, z 2004r. nr 47, 
poz.447) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do  Uchwały Nr XXXII/370/2000 Rady Miejskiej w  Kędzierzynie-

Koźlu z dnia 30 listopada 2000 roku w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia 
zasadniczego w pierwszej kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu 
określonego w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego sporządzonej dla 
pracowników samorządowych zatrudnionych w określonych jednostkach organizacyjnych 
Gminy Kędzierzyn-Koźle, w pozycji „Zarząd Oświaty i Wychowania” zmienia się wartość 
punktu z 4 zł na 5 zł. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta  Kędzierzyn-Koźle. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
 


